
VolaSoftControlPdf

Coupe de France des Circuits 2011 / Val de Vienne
Championnat de France Superkart 

Essais Qualificatifs 2
Classement de la séance

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

08/10/2011 - 09/10/2011  /  Circuit du Val de Vienne 08/10/2011 - 14:08  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Nation Chassis Moteur Temps Ecart Tour Vitesse

1 5 RILEY John GBR ANDERSON FPE 1:34.434 10 142,15

2 1 PAYART Damien FRA ANDERSON FPE 1:35.531 +1.097 4 140,52

3 3 SEBASTIA Alexandre FRA MSKART FPE 1:35.928 +1.494 6 139,94

4 18 HARVEY David GBR ANDERSON FPE 1:36.221 +1.787 6 139,51

5 17 PESCE Yan FRA PVP FPE 1:36.277 +1.843 6 139,43

6 16 LEHTINEN Vesa FIN ANDERSON FPE 1:37.129 +2.695 9 138,21

7 2 VAYSSIE Cyril FRA PVP DEA 1:37.187 +2.753 6 138,12

8 89 KINSEY Carl GBR ANDERSON FPE 1:37.385 +2.951 9 137,84

9 9 LACOSTE Antoine FRA PVP FPE 1:37.581 +3.147 6 137,57

10 88 BUSBY Kévin GBR ANDERSON FPE 1:37.939 +3.505 10 137,06

11 4 FOCQUE Pierre FRA PVP FPE 1:38.400 +3.966 8 136,42

12 55 GERBER PHILIPPE SUI PVP FPE 1:38.829 +4.395 7 135,83

13 10 AEBISCHER Etienne SUI PVP FPE 1:39.142 +4.708 7 135,40

14 84 WARING Kévin GBR ANDERSON FPE 1:39.187 +4.753 4 135,34

15 74 GREGORY Robert GBR ANDERSON ROTAX 1:39.411 +4.977 10 135,03

16 48 BRULLMANN Walter SUI ANDERSON FPE 1:39.810 +5.376 5 134,49

17 35 VINUALES Emmanuel FRA ANDERSON DEA 1:40.299 +5.865 3 133,84

18 15 LUCIANI Laurent FRA ANDERSON FPE 1:45.833 +11.399 7 126,84

19 76 LEGROS Frédéric FRA MSKART VM 1:45.970 +11.536 7 126,68

20 96 TROALIC Paul FRA PVP FPE 1:46.255 +11.821 9 126,34

21 64 FRISON Didier FRA EMA ROTAX 1:47.201 +12.767 11 125,22

22 8 SOULIER Rémi FRA PVP FPE 1:48.552 +14.118 8 123,66

23 24 DUMONTEL Jean-Claude FRA PVP ROTAX 2:04.399 +29.965 6 107,91

Pas de temps

6 RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART VM

13 DEMUYS Ludovic FRA ANDERSON FPE

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Nation Chassis Moteur Séance 1 Séance 2 Temps Ecart Tour Vitesse

1 35 VINUALES Emmanuel FRA ANDERSON DEA 1:33.881 1:40.299 1:33.881 7 142,99

2 1 PAYART Damien FRA ANDERSON FPE 1:34.084 1:35.531 1:34.084 +0.203 8 142,68

3 5 RILEY John GBR ANDERSON FPE 1:34.924 1:34.434 1:34.434 +0.553 21 142,15

4 17 PESCE Yan FRA PVP FPE 1:34.649 1:36.277 1:34.649 +0.768 15 141,83

5 3 SEBASTIA Alexandre FRA MSKART FPE 1:34.900 1:35.928 1:34.900 +1.019 12 141,45

6 9 LACOSTE Antoine FRA PVP FPE 1:35.570 1:37.581 1:35.570 +1.689 17 140,46

7 18 HARVEY David GBR ANDERSON FPE 1:37.360 1:36.221 1:36.221 +2.340 15 139,51

8 2 VAYSSIE Cyril FRA PVP DEA 1:36.819 1:37.187 1:36.819 +2.938 15 138,65

9 16 LEHTINEN Vesa FIN ANDERSON FPE 1:37.504 1:37.129 1:37.129 +3.248 19 138,21

10 89 KINSEY Carl GBR ANDERSON FPE 1:37.659 1:37.385 1:37.385 +3.504 21 137,84

11 88 BUSBY Kévin GBR ANDERSON FPE 1:37.718 1:37.939 1:37.718 +3.837 17 137,37

12 84 WARING Kévin GBR ANDERSON FPE 1:37.751 1:39.187 1:37.751 +3.870 11 137,33

13 10 AEBISCHER Etienne SUI PVP FPE 1:38.346 1:39.142 1:38.346 +4.465 14 136,50

14 4 FOCQUE Pierre FRA PVP FPE 1:38.405 1:38.400 1:38.400 +4.519 13 136,42

15 55 GERBER PHILIPPE SUI PVP FPE 1:42.676 1:38.829 1:38.829 +4.948 12 135,83

16 74 GREGORY Robert GBR ANDERSON ROTAX 1:39.141 1:39.411 1:39.141 +5.260 16 135,40

17 48 BRULLMANN Walter SUI ANDERSON FPE 1:42.496 1:39.810 1:39.810 +5.929 10 134,49

18 13 DEMUYS Ludovic FRA ANDERSON FPE 1:42.550 Pas de temps 1:42.550 +8.669 5 130,90

19 76 LEGROS Frédéric FRA MSKART VM 1:45.157 1:45.970 1:45.157 +11.276 17 127,66

20 15 LUCIANI Laurent FRA ANDERSON FPE 1:47.114 1:45.833 1:45.833 +11.952 17 126,84

21 8 SOULIER Rémi FRA PVP FPE 1:46.235 1:48.552 1:46.235 +12.354 19 126,36

22 96 TROALIC Paul FRA PVP FPE 1:48.129 1:46.255 1:46.255 +12.374 15 126,34

23 64 FRISON Didier FRA EMA ROTAX 2:07.973 1:47.201 1:47.201 +13.320 15 125,22

24 6 RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART VM 1:49.807 Pas de temps 1:49.807 +15.926 2 122,25

25 24 DUMONTEL Jean-Claude FRA PVP ROTAX 2:03.194 2:04.399 2:03.194 +29.313 12 108,96

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Le directeur de course Heure d'affichage Le chronométrage
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Seq Num Heure Tour Temps

  1  PAYART Damien  

1 START

25 1 3:32.786 1

42 1 5:13.975 2 1:41.189

59 1 6:49.506 3 1:35.531

78 1 [IN] 8:45.699 4

163 20:03.263 FINISH

  2  VAYSSIE Cyril  

1 START

67 2 7:37.371 1

84 2 9:14.572 2 1:37.201

98 2 10:51.889 3 1:37.317

114 2 12:29.076 4 1:37.187

125 2 14:06.269 5 1:37.193

136 2 [IN] 16:07.683 6

163 20:03.263 FINISH

  3  SEBASTIA Alexandre  

1 START

9 3 1:53.736 1

26 3 3:33.005 2 1:39.269

40 3 5:09.069 3 1:36.064

57 3 6:44.997 4 1:35.928

73 3 8:22.102 5 1:37.105

101 3 [IN] 11:23.123 6

163 20:03.263 FINISH

  4  FOCQUE Pierre  

1 START

17 4 2:30.982 1

34 4 4:11.055 2 1:40.073

48 4 5:51.480 3 1:40.425

69 4 [IN] 7:56.610 4

132 4 15:26.094 5

143 4 17:05.797 6 1:39.703

Seq Num Heure Tour Temps

155 4 18:44.197 7 1:38.400

163 20:03.263 FINISH

169 4 [IN] 20:49.293 8

  5  RILEY John  

1 START

12 5 2:11.640 1

29 5 3:49.099 2 1:37.459

45 5 5:25.978 3 1:36.879

61 5 7:03.075 4 1:37.097

77 5 8:38.664 5 1:35.589

109 5 [IN] 12:05.906 6

140 5 16:23.778 7

152 5 18:01.886 8 1:38.108

161 5 19:36.320 9 1:34.434

163 20:03.263 FINISH

172 5 21:19.750 10 1:43.430

  8  SOULIER Rémi  

1 START

19 8 2:41.851 1

39 8 4:42.240 2 2:00.389

56 8 6:32.084 3 1:49.844

74 8 8:22.801 4 1:50.717

106 8 [IN] 11:53.845 5

147 8 17:35.418 6

159 8 19:24.681 7 1:49.263

163 20:03.263 FINISH

171 8 21:13.233 8 1:48.552

  9  LACOSTE Antoine  

1 START

22 9 [IN] 2:50.957 1

51 9 5:59.359 2

66 9 7:37.178 3 1:37.819

85 9 9:14.958 4 1:37.780

99 9 10:52.539 5 1:37.581
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Seq Num Heure Tour Temps

117 9 [IN] 12:46.822 6

163 20:03.263 FINISH

  10  AEBISCHER Etienne  

1 START

15 10 2:26.064 1

32 10 4:05.903 2 1:39.839

52 10 [IN] 6:05.931 3

107 10 11:59.228 4

119 10 13:38.370 5 1:39.142

129 10 15:18.064 6 1:39.694

146 10 [IN] 17:20.005 7

163 20:03.263 FINISH

  15  LUCIANI Laurent  

1 START

21 15 2:45.951 1

37 15 4:40.790 2 1:54.839

55 15 6:26.745 3 1:45.955

72 15 8:12.578 4 1:45.833

88 15 10:01.506 5 1:48.928

104 15 11:47.772 6 1:46.266

126 15 [IN] 14:11.203 7

163 20:03.263 FINISH

  16  LEHTINEN Vesa  

1 START

10 16 1:55.876 1

27 16 3:33.784 2 1:37.908

41 16 5:11.707 3 1:37.923

58 16 6:48.836 4 1:37.129

75 16 8:26.129 5 1:37.293

102 16 [IN] 11:31.212 6

142 16 17:02.810 7

154 16 18:40.380 8 1:37.570

163 20:03.263 FINISH

164 16 20:19.007 9 1:38.627

  17  PESCE Yan  

1 START

14 17 2:20.196 1

31 17 3:56.473 2 1:36.277

50 17 [IN] 5:54.196 3

90 17 10:17.984 4

105 17 11:54.635 5 1:36.651

121 17 [IN] 13:51.938 6

163 20:03.263 FINISH

Seq Num Heure Tour Temps

  18  HARVEY David  

1 START

91 18 10:25.186 1

108 18 12:03.620 2 1:38.434

120 18 13:41.974 3 1:38.354

130 18 15:18.302 4 1:36.328

141 18 16:54.523 5 1:36.221

160 18 [IN] 19:34.770 6

163 20:03.263 FINISH

  24  DUMONTEL Jean-Claude  

1 START

86 24 9:33.739 1

103 24 11:38.138 2 2:04.399

122 24 13:56.354 3 2:18.216

137 24 16:09.536 4 2:13.182

153 24 18:14.904 5 2:05.368

163 20:03.263 FINISH

165 24 20:20.812 6 2:05.908

  35  VINUALES Emmanuel  

1 START

92 35 10:37.772 1

110 35 12:18.071 2 1:40.299

139 35 [IN] 16:21.324 3

163 20:03.263 FINISH

  48  BRULLMANN Walter  

1 START

23 48 2:52.967 1

38 48 4:41.156 2 1:48.189

53 48 6:21.201 3 1:40.045

70 48 8:01.011 4 1:39.810

87 48 [IN] 9:59.975 5

163 20:03.263 FINISH

  55  GERBER PHILIPPE  

1 START

16 55 2:28.008 1

33 55 4:07.300 2 1:39.292

47 55 5:46.129 3 1:38.829

64 55 7:25.378 4 1:39.249

82 55 9:04.868 5 1:39.490

95 55 10:45.004 6 1:40.136

118 55 [IN] 13:04.586 7

163 20:03.263 FINISH
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Seq Num Heure Tour Temps

  64  FRISON Didier  

1 START

24 64 3:21.606 1

43 64 5:13.980 2 1:52.374

62 64 7:04.424 3 1:50.444

79 64 8:54.806 4 1:50.382

94 64 10:44.423 5 1:49.617

116 64 12:34.912 6 1:50.489

128 64 14:22.965 7 1:48.053

138 64 16:10.223 8 1:47.258

151 64 17:57.424 9 1:47.201

162 64 19:45.498 10 1:48.074

163 20:03.263 FINISH

173 64 21:33.453 11 1:47.955

  74  GREGORY Robert  

1 START

11 74 1:57.072 1

28 74 3:36.483 2 1:39.411

44 74 5:16.618 3 1:40.135

60 74 6:56.362 4 1:39.744

76 74 8:36.275 5 1:39.913

89 74 10:15.839 6 1:39.564

113 74 [IN] 12:25.155 7

148 74 17:42.994 8

158 74 19:23.318 9 1:40.324

163 20:03.263 FINISH

170 74 21:03.606 10 1:40.288

  76  LEGROS Frédéric  

1 START

80 76 8:56.476 1

96 76 10:45.154 2 1:48.678

115 76 12:33.607 3 1:48.453

127 76 14:21.150 4 1:47.543

135 76 16:07.745 5 1:46.595

150 76 17:53.715 6 1:45.970

163 20:03.263 FINISH

166 76 [IN] 20:27.404 7

  84  WARING Kévin  

1 START

13 84 2:12.742 1

30 84 3:52.093 2 1:39.351

46 84 5:31.280 3 1:39.187

68 84 [IN] 7:37.786 4

163 20:03.263 FINISH

Seq Num Heure Tour Temps

  88  BUSBY Kévin  

1 START

18 88 2:34.989 1

35 88 4:13.606 2 1:38.617

49 88 5:51.859 3 1:38.253

65 88 7:29.882 4 1:38.023

83 88 9:08.243 5 1:38.361

97 88 10:46.182 6 1:37.939

112 88 12:24.625 7 1:38.443

124 88 14:03.238 8 1:38.613

134 88 15:42.179 9 1:38.941

149 88 [IN] 17:51.692 10

163 20:03.263 FINISH

  89  KINSEY Carl  

1 START

63 89 7:20.437 1

81 89 9:00.823 2 1:40.386

93 89 10:39.589 3 1:38.766

111 89 12:18.603 4 1:39.014

123 89 13:57.862 5 1:39.259

133 89 15:36.857 6 1:38.995

145 89 17:14.242 7 1:37.385

156 89 18:54.018 8 1:39.776

163 20:03.263 FINISH

167 89 20:31.885 9 1:37.867

  96  TROALIC Paul  

1 START

20 96 2:45.490 1

36 96 4:38.138 2 1:52.648

54 96 6:25.048 3 1:46.910

71 96 8:11.874 4 1:46.826

100 96 [IN] 10:58.706 5

131 96 15:18.831 6

144 96 17:08.471 7 1:49.640

157 96 18:55.640 8 1:47.169

163 20:03.263 FINISH

168 96 20:41.895 9 1:46.255

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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Course 2
Grille de départ

Départ : 09/10/2011 - 13h50      Fermeture pré grille : 13h30      14 Tours = 52.206 Km
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08/10/2011 - 09/10/2011  /  Circuit du Val de Vienne 08/10/2011 - 14:11  /  Page 1/1

DUMONTEL Jean-Claude
 (2:03.194) 2424  - 13 - 

FRISON Didier
 (1:47.201) 6464  - 12 - 66 RANOARIMANANA Kévin

 (1:49.807)

SOULIER Rémi
 (1:46.235) 88  - 11 - 9696 TROALIC Paul

 (1:46.255)

LEGROS Frédéric
 (1:45.157) 7676  - 10 - 1515 LUCIANI Laurent

 (1:45.833)

BRULLMANN Walter
 (1:39.810) 4848  - 9 - 1313 DEMUYS Ludovic

 (1:42.550)

GERBER PHILIPPE
 (1:38.829) 5555  - 8 - 7474 GREGORY Robert

 (1:39.141)

AEBISCHER Etienne
 (1:38.346) 1010  - 7 - 44 FOCQUE Pierre

 (1:38.400)

BUSBY Kévin
 (1:37.718) 8888  - 6 - 8484 WARING Kévin

 (1:37.751)

LEHTINEN Vesa
 (1:37.129) 1616  - 5 - 8989 KINSEY Carl

 (1:37.385)

HARVEY David
 (1:36.221) 1818  - 4 - 22 VAYSSIE Cyril

 (1:36.819)

SEBASTIA Alexandre
 (1:34.900) 33  - 3 - 99 LACOSTE Antoine

 (1:35.570)

RILEY John
 (1:34.434) 55  - 2 - 1717 PESCE Yan

 (1:34.649)

VINUALES Emmanuel
 (1:33.881) 3535  - 1 - 11 PAYART Damien

 (1:34.084)

- Pole -

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


